



ISU - Viden Holding ApS
Skibhusvej 52B st.
5000 Odense C

CVR-nummer: 27311008

ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Erklæringer

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



ISU - Viden Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ISU - Viden Holding ApS
Skibhusvej 52B st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 27 31 10 08
Stiftet: 18. august 2003
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Walter Varde

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Læssøegade 24
5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i ISU - Viden til Udvikling A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 134, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 i alt t.kr. 445.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 tkr.
Indtægter af kapitalandele	118.881	-88
Andre eksterne omkostninger	-13.406	-9
DRIFTSRESULTAT	105.475	-97
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.426	-5
Andre finansielle omkostninger.....	-7.761	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	93.288	-102
1 Skat af årets resultat.....	41.187	0
ÅRETS RESULTAT	134.475	-102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	118.881	-89
Overført resultat.....	15.594	-13
DISPONERET I ALT	134.475	-102



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	538.600	420
Finansielle anlægsaktiver	538.600	420
ANLÆGSAKTIVER	538.600	420
Selskabsskat.....	33.426	0
Tilgodehavender	33.426	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	33.426	0
AKTIVER	572.026	420



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.600	240
Overført resultat.....	280.956	-54
3 EGENKAPITAL.....	444.556	311
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.850	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.620	99
Kortfristede gældsforpligtelser	127.470	109
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	127.470	109
PASSIVER	572.026	420
4 Eventualposter mv.		



NOTER

	2015	2014 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-41.187	0
Skat af årets resultat i alt	-41.187	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	500.000	500
Kostpris 31. december 2015	500.000	500
Op- og nedskrivninger primo	-80.281	329
Årets resultatandele	118.881	-89
Udloddet udbytte	0	-320
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	38.600	-80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	538.600	420

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
ISU - Viden til Udvikling A/S, Odense	100%	538.601	118.881

**NOTER**

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.719	-320.000	118.881	38.600
Overført resultat.....	-54.638	320.000	15.594	280.956
	<u>310.081</u>	<u>0</u>	<u>134.475</u>	<u>444.556</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.